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KAPTTAL ZAKEADOWY:

73 847 000,00 zt

Sosnowiec, dn.23.02.2018r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAE W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia pubhcznego prowadzonego w tryble
przetargu nieograniczonego na DOSTAWE PODKEADOW, SERWET I ODZIEZY
JEDNORAZOWEJ

Znak sprawy ZP-2200- 10/18

Wyjasnienia Zamawiajacego cz. 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

dotyczy pakietu nr 3

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadu w rozmiarze 50cm x 50c¢m po
80 szt. w rolce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 3 podktad ochronny 50cm x 50cm x 80szt w rolce,
pozostale warunki bez zmian.

Pytanie nr 2

Pytania dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ w § 2 mozliwoéé zmiany cen w przypadku
przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do
kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesigeznych wskaznikéw cen
i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia
umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pytania dot. tresci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zastapienie slow .,15% niezrealizowanej czesci umowy
netto” stowami ,10% niezrealizowanej czesci umowy netto” w § 5 ust. 3 wzoru umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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